

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту решения Симферопольского городского совета III созыва Республики Крым «О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя Республики Крым»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Приложение 28, Раздел 3.1 решения 22-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя Республики Крым»	
Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей городского округа Симферополь услугами организаций, учреждений и предприятий в области физической культуры и спорта, дополнительного образования детей в области физической культуры и спорта, сохранения спортивного наследия, достижения определенных результатов в спорте и развития массового спорта	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей городского округа Симферополь услугами организаций, учреждений и предприятий в области физической культуры и спорта, дополнительного образования детей и взрослых в области физической культуры и спорта, сохранения спортивного наследия, достижения определенных результатов в спорте и развития массового спорта